01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(401) Derecho de la Seguridad Social

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 25607911X 101401494 6.98 181
2 77672784J 101401501 6.52 180
3 77180882N 101401608 6.3 204
4 09075542H 101401515 6.29 181
5 53669773D 101401591 6.11 192
6 20225362J 101401600 6.11 180
7 77201541V 101401615 5.88 182
8 26832960X 101401580 5.88 180
9 44696416X 101401461 5.86 186
10 775444227 101401571 5.85 180
11 09081800C 101401538 5.77 184
12 79056899B 101401610 5.7 186
13 31872476L 101401523 5.58 180
14 77664978G 101401543 5.55 180
15 77670202F 101401576 5.53 180
16 77235263K 101401549 5.48 180
17 79118246V 101401134 5.47 210
18 26834080A 101401496 5.39 180
19 75919535P 101401536 5.37 179
20 53704868Y 101401588 5.18 180
21 45314951Y 101401603 5.17 181
22 77228380S 101401525 5.16 182
23 25622287B 101401522 5.15 180
24 75967878M 101401510 5.08 168
25 44667702T 101401540 5.05 180
26 25630321H 101401537 4.96 169
27 79043012Q 101401530 4.92 186
28 25606184P 101401559 4.91 180
29 77690608N 101401498 4.9 183
30 04632079V 101401572 4.9 174
31 77366246L 101401568 4.86 172
32 25740798A 101400925 4.79 204
33 74892692T 101401196 4.78 192
34 77663398B 101401509 4.78 175
35 Y2685427F 101401215 4.74 192
36 09083391R 101401529 4.72 177
37 20620628R 101401495 4.71 171
38 25349712D 101401513 4.68 169
39 32733991T 101401545 4.68 168
40 53897996A 101401562 4.65 186
41 26835053X 101401899 4.64 174
42 Y3292388K 101401131 4.62 192
43 26824358X 101401547 4.62 174
44 77228222H 101401502 4.52 174
45 46261039N 101401353 4.5 162
46 44666517B 101401605 4.43 168
47 17476620R 101401573 4.41 180
48 44665997C 101401507 4.41 162
49 77199800R 101401620 4.4 156
50 77492437D 101401531 4.36 156
51 25617765C 101401492 4.34 168
52 77230537X 101401546 4.33 168
53 53895946 T 101401026 4.32 174
54 Y2267432Z 101400848 4.32 170
55 77237624J 101401247 4.31 174
56 77190947A 101401607 4.08 162
57 78992941Q 101401342 4.05 174
58 47559492T 101401675 3.89 144
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59 77184498V 101401223 3.7 150
60 44666162R 101401578 3.63 138
EXCLUIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 26802452T 101402169 3.58 150
2 53927592K 101401225 3.48 150
3 26834148W 101401550 3.47 132
4 77441942E 101401554 3.29 126
5 77493917V 101401431 2.89 126
6 25619830S 101401376 2.86 120
7 77673019H 101401499 2.29 90
8 25621989N 101401418 2.26 96
9 53896694N 101401309 2.05 90
10 53896090Y 101401475 1.95 72
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 50

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(402) Economia Internacional

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 25607911X 101401494 6.98 181
2 77672784J 101401501 6.52 180
3 77180882N 101401608 6.3 204
4 09075542H 101401515 6.29 181
5 53669773D 101401591 6.11 192
6 77201541V 101401615 5.88 182
7 44696416X 101401461 5.86 186
8 775444227 101401571 5.85 180
9 09081800C 101401538 5.77 184
10 31872476L 101401523 5.58 180
11 77664978G 101401543 5.55 180
12 77670202F 101401576 5.53 180
13 77235263K 101401549 5.48 180
14 79118246V 101401134 5.47 210
15 53896358K 101401359 5.39 204
16 26834080A 101401496 5.39 180
17 75919535P 101401536 5.37 179
18 25738762Z 101401385 5.34 210
19 77230358S 101401198 5.27 216
20 77228380S 101401525 5.16 182
21 256222878 101401522 5.15 180
22 53925128H 101401511 5.08 180
23 75967878M 101401510 5.08 168
24 76884125R 101401390 5.07 198
25 44667702T 101401540 5.05 180
26 25630321H 101401537 4.96 169
27 76641946N 101401341 4.94 192
28 79043012Q 101401530 4.92 186
29 25606184P 101401559 4.91 180
30 77690608N 101401498 4.9 183
31 04632079V 101401572 4.9 174
32 X8865407B 101401487 4.88 186
33 44599049W 101400738 4.87 201
34 77195501A 101401361 4.83 204
35 74892692T 101401196 4.78 192
36 77663398B 101401509 4.78 175
37 Y2685427F 101401215 4.74 192
38 09083391R 101401529 4.72 177
39 20620628R 101401495 4.71 171
40 77187754F 101401386 4.68 192
41 25349712D 101401513 4.68 169
42 32733991T 101401545 4.68 168
43 262672562 101401064 4.66 192
44 53897996A 101401562 4.65 186
45 79109707B 101401556 4.65 168
46 26835053X 101401899 4.64 174
47 26824358X 101401547 4.62 174
48 77228222H 101401502 4.52 174
49 Y2734211P 101401746 451 150
50 44695624T 101401292 4.47 189
EXCLUIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 44666517B 101401605 4.43 168
2 77492437D 101401531 4.36 156
3 25617765C 101401492 4.34 168
4 77230537X 101401546 4.33 168
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539251291
53895946T
Y22674327
77237624)
77190947A
78992941Q
459225285
50625845Q
53895430J
77184498V
44666162R
76878646L
26802452T
53927592K
26834148W
77441942E
44696180G
77190411L
25604360R
767511752
77673019H
X3751200S
53896090Y

101401512
101401026
101400848
101401247
101401607
101401342
101401398
101401542
101401504
101401223
101401578
101401308
101402169
101401225
101401550
101401554
101401451
101401439
101401500
101401301
101401499
101401435
101401475

4.33
4.32
4.32
431
4.08
4.05
3.92
3.86
3.73
3.7
3.63
3.59
3.58
3.48
3.47
3.29
3.1
2.94
2.92
2.62
2.29
1.96
1.95

162
174
170
174
162
174
162
150
144
150
138
150
150
150
132
126
132
114
126
108
90
78
72
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01/10/2020

i .‘;'. UNlVERSlDAD Curso Académico: 2020/21
eroms  DE MALAGA s
{%’ﬁ“ N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(403) Economia del Bienestar

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 77665236D 101401274 541 216

2 79109707B 101401556 4.65 168

3 Y2734211P 101401746 4.51 150

4 44695624T 101401292 4.47 189

5 78992941Q 101401342 4.05 174

6 77197500R 101401604 3.62 150

7 53927592K 101401225 3.48 150

8 44696180G 101401451 3.1 132
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(404) Economia del Comportamiento

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 25607911X 101401494 6.98 181
2 09075542H 101401515 6.29 181
3 77201541V 101401615 5.88 182
4 26832960X 101401580 5.88 180
5 79056899B 101401610 5.7 186
6 31872476L 101401523 5.58 180
7 25738762Z 101401385 5.34 210
8 76874312D 101400006 5.33 207
9 25622287B 101401522 5.15 180
10 75967878M 101401510 5.08 168
11 44667702T 101401540 5.05 180
12 79043012Q 101401530 4.92 186
13 44599049W 101400738 4.87 201
14 32733991T 101401545 4.68 168
15 79109707B 101401556 4.65 168
16 26835053X 101401899 4.64 174
17 Y2734211P 101401746 4.51 150
18 46261039N 101401353 4.5 162
19 44666517B 101401605 4.43 168
20 77199800R 101401620 4.4 156
21 09081187M 101401506 4.39 144
22 77237624J 101401247 4.31 174
23 78992941Q 101401342 4.05 174
24 53927592K 101401225 3.48 150
25 44696180G 101401451 3.1 132
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(405) Economia Espacial (Regional y Urbana)

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 25607810R 101400696 6.5 240
2 74866921N 101400737 5.75 240
3 32083747N 101401161 5.52 186
4 77663398B 101401509 4.78 175
5 Y2685427F 101401215 4.74 192
6 Y2734211P 101401746 4.51 150
7 46261039N 101401353 4.5 162
8 25617765C 101401492 4.34 168
9 25738300N 101401618 4.28 156
10 50625845Q 101401542 3.86 150
11 77228930J 101401532 3.74 147
12 77197500R 101401604 3.62 150
13 76878646L 101401308 3.59 150
14 77238563D 101401434 3.46 138
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(406) Estructura Social

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 25607911X 101401494 6.98 181
2 77672784J 101401501 6.52 180
3 76437781H 101401320 6.45 236
4 09075542H 101401515 6.29 181
5 77201541V 101401615 5.88 182
6 44696416X 101401461 5.86 186
7 775444227 101401571 5.85 180
8 09081800C 101401538 5.77 184
9 31872476L 101401523 5.58 180
10 77664978G 101401543 5.55 180
11 77670202F 101401576 5.53 180
12 53704823F 101401289 5.49 204
13 77235263K 101401549 5.48 180
14 06016117F 101400209 5.46 225
15 26834080A 101401496 5.39 180
16 75919535P 101401536 5.37 179
17 53704868Y 101401588 5.18 180
18 45314951Y 101401603 5.17 181
19 77228380S 101401525 5.16 182
20 25622287B 101401522 5.15 180
21 53925128H 101401511 5.08 180
22 76884125R 101401390 5.07 198
23 44667702T 101401540 5.05 180
24 25630321H 101401537 4.96 169
25 79043012Q 101401530 4.92 186
26 25606184P 101401559 4.91 180
27 77690608N 101401498 4.9 183
28 04632079V 101401572 4.9 174
29 77366246L 101401568 4.86 172
30 25740798A 101400925 4.79 204
31 77663398B 101401509 4.78 175
32 26266550K 101401586 4,78 174
33 09083391R 101401529 4.72 177
34 20620628R 101401495 4.71 171
35 25349712D 101401513 4.68 169
36 32733991T 101401545 4.68 168
37 53897996A 101401562 4.65 186
38 79109707B 101401556 4.65 168
39 26835053X 101401899 4.64 174
40 26824358X 101401547 4.62 174
41 17476620R 101401573 4.41 180
42 44665997C 101401507 4.41 162
43 77492437D 101401531 4.36 156
44 25617765C 101401492 4.34 168
45 77230537X 101401546 4.33 168
46 53925129L 101401512 4.33 162
47 Y2267432Z 101400848 4.32 170
48 77237624J 101401247 4.31 174
49 77190947A 101401607 4.08 162
50 79058370X 101401520 4.08 156
51 45922528S 101401398 3.92 162
52 47559492T 101401675 3.89 144
53 50625845Q 101401542 3.86 150
54 53895430J 101401504 .78 144
55 77184498V 101401223 3.7 150
56 26834148W 101401550 3.47 132
57 T7441942E 101401554 3.29 126
58 25604360R 101401500 2.92 126
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59 25619830S 101401376 2.86 120

60 25621989N 101401418 2.26 96
EXCLUIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 53896090Y 101401475 1.95 72
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(407) Hacienda Publica Territorial

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 77180882N 101401608 6.3 204
2 74847335E 101400774 6.19 216
3 20225362J 101401600 6.11 180
4 77670202F 101401576 5.53 180
5 77235263K 101401549 5.48 180
6 53704868Y 101401588 5.18 180
7 25606184P 101401559 4.91 180
8 77366246L 101401568 4.86 172
9 20620628R 101401495 4.71 171
10 77187754F 101401386 4.68 192
11 25349712D 101401513 4.68 169
12 77453366S 101402165 4.63 180
13 26824358X 101401547 4.62 174
14 44665997C 101401507 4.41 162
15 53895946T 101401026 4.32 174
16 77190947A 101401607 4.08 162
17 50625845Q 101401542 3.86 150
18 77673019H 101401499 2.29 90
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 55

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(408) Historia Econémica de la Espafia Contemporanea

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 25607911X 101401494 6.98 181
2 77180882N 101401608 6.3 204
3 09075542H 101401515 6.29 181
4 77182546C 101401212 5.99 228
5 77201541V 101401615 5.88 182
6 44696416X 101401461 5.86 186
7 09081800C 101401538 5.77 184
8 31872476L 101401523 5.58 180
9 77664978G 101401543 5.55 180
10 77235263K 101401549 5.48 180
11 79118246V 101401134 5.47 210
12 26834080A 101401496 5.39 180
13 75919535P 101401536 5.37 179
14 77228380S 101401525 5.16 182
15 53925128H 101401511 5.08 180
16 25630321H 101401537 4.96 169
17 79043012Q 101401530 4.92 186
18 25606184P 101401559 4.91 180
19 77690608N 101401498 4.9 183
20 04632079V 101401572 4.9 174
21 44599049W 101400738 4.87 201
22 74892692T 101401196 4.78 192
23 77663398B 101401509 4,78 175
24 26266550K 101401586 4.78 174
25 Y2685427F 101401215 4.74 192
26 09083391R 101401529 4.72 177
27 20620628R 101401495 4.71 171
28 77187754F 101401386 4.68 192
29 32733991T 101401545 4.68 168
30 2626725672 101401064 4.66 192
31 77228222H 101401502 4.52 174
32 44695624T 101401292 4.47 189
33 77199800R 101401620 4.4 156
34 76881560N 101400328 4.34 183
35 25617765C 101401492 4.34 168
36 53925129L 101401512 4.33 162
37 77237624J 101401247 4.31 174
38 25738300N 101401618 4.28 156
39 77190947A 101401607 4.08 162
40 79058370X 101401520 4.08 156
41 45922528S 101401398 3.92 162
42 50625845Q 101401542 3.86 150
43 77228930J 101401532 3.74 147
44 53895430J 101401504 3.73 144
45 26812604D 101401505 3.69 132
46 44666162R 101401578 3.63 138
47 76878646L 101401308 3.59 150
48 53927592K 101401225 3.48 150
49 77238563D 101401434 3.46 138
50 767511757 101401301 2.62 108
51 77673019H 101401499 2.29 90
52 25621989N 101401418 2.26 96
53 X3751200S 101401435 1.96 78
54 53896090Y 101401475 1.95 72
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(410) Teoria de la Decision en Economia

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 25607911X 101401494 6.98 181
2 25607810R 101400696 6.5 240
3 09075542H 101401515 6.29 181
4 20225362J 101401600 6.11 180
5 77201541V 101401615 5.88 182
6 26832960X 101401580 5.88 180
7 44696416X 101401461 5.86 186
8 775444227 101401571 5.85 180
9 09081800C 101401538 5.77 184
10 74866921N 101400737 5.75 240
11 78987138D 101401327 5.7 209
12 79056899B 101401610 5.7 186
13 79118246V 101401134 5.47 210
14 26834080A 101401496 5.39 180
15 75919535P 101401536 5.37 179
16 76874312D 101400006 5.33 207
17 53704868Y 101401588 5.18 180
18 45314951Y 101401603 5.17 181
19 77228380S 101401525 5.16 182
20 25622287B 101401522 5.15 180
21 75967878M 101401510 5.08 168
22 44667702T 101401540 5.05 180
23 25630321H 101401537 4.96 169
24 77690608N 101401498 4.9 183
25 04632079V 101401572 4.9 174
26 44599049W 101400738 4.87 201
27 77366246L 101401568 4.86 172
28 77663398B 101401509 4.78 175
29 26266550K 101401586 4,78 174
30 09083391R 101401529 4.72 177
31 77187754F 101401386 4.68 192
32 79109707B 101401556 4.65 168
33 Y3292388K 101401131 4.62 192
34 Y2734211P 101401746 451 150
35 44666517B 101401605 4.43 168
36 17476620R 101401573 4.41 180
37 77237624J 101401247 4.31 174
38 25738300N 101401618 4.28 156
39 77190947A 101401607 4.08 162
40 78992941Q 101401342 4.05 174
41 77228930J 101401532 3.74 147
42 44666162R 101401578 3.63 138
43 76878646L 101401308 3.59 150
44 53927592K 101401225 3.48 150
45 77238563D 101401434 3.46 138
46 767511757 101401301 2.62 108

Péagina 12 de 21



01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(411) Administracion de las Organizaciones

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 77672784J 101401501 6.52 180
2 53669773D 101401591 6.11 192
3 26832960X 101401580 5.88 180
4 775444227 101401571 5.85 180
5 79056899B 101401610 5.7 186
6 75900333B 101401521 5.51 180
7 26834080A 101401496 5.39 180
8 45314951Y 101401603 5.17 181
9 25622287B 101401522 5.15 180
10 53925128H 101401511 5.08 180
11 75967878M 101401510 5.08 168
12 76884125R 101401390 5.07 198
13 25630321H 101401537 4.96 169
14 25606184P 101401559 4.91 180
15 77366246L 101401568 4.86 172
16 26835053X 101401899 4.64 174
17 26824358X 101401547 4.62 174
18 77665496Q 101401535 4.56 180
19 77228222H 101401502 4.52 174
20 Y2734211P 101401746 4.51 150
21 44666517B 101401605 4.43 168
22 17476620R 101401573 4.41 180
23 77199800R 101401620 4.4 156
24 77492437D 101401531 4.36 156
25 77230537X 101401546 4.33 168
26 53925129L 101401512 4.33 162
27 25738300N 101401618 4.28 156
28 79058370X 101401520 4.08 156
29 45922528S 101401398 3.92 162
30 77228930J 101401532 3.74 147
31 53895430J 101401504 3.73 144
32 77184498V 101401223 3.7 150
33 26812604D 101401505 3.69 132
34 77197500R 101401604 3.62 150
35 76878646L 101401308 3.59 150
36 53927592K 101401225 3.48 150
37 26834148W 101401550 347 132
38 77238563D 101401434 3.46 138
39 536890527 101401898 3.37 132
40 25604360R 101401500 2.92 126
41 77673019H 101401499 2.29 90
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01/10/2020

Curso Académico: 2020/21
Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(412) Contabilidad Publica

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 77672784J 101401501 6.52 180
2 20225362J 101401600 6.11 180
3 74689348E 101401765 5.93 234
4 53925128H 101401511 5.08 180
5 Y2685427F 101401215 4.74 192
6 46261039N 101401353 4.5 162
7 44665997C 101401507 4.41 162
8 53925129L 101401512 4.33 162
9 54237048N 101401430 3.35 138
10 53896090Y 101401475 1.95 72
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(414) Derecho de Sociedades Mercantiles

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 20225362J 101401600 6.11 180
2 77664978G 101401543 5.55 180
3 77663398B 101401509 4.78 175
4 77453366S 101402165 4.63 180
5 77228222H 101401502 4.52 174
6 44666517B 101401605 4.43 168
7 77492437D 101401531 4.36 156
8 53895946T 101401026 4.32 174
9 45315485B 101400697 4.24 156
10 45922528S 101401398 3.92 162
11 50625845Q 101401542 3.86 150
12 77493917V 101401431 2.89 126
13 77673019H 101401499 2.29 90
14 53896694N 101401309 2.05 90
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01/10/2020

.:;'. UNlVERSlDAD Curso Académico: 2020/21
wrear  DE MALAGA Curso: 4
= N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(415) Economia Industrial

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 26832960X 101401580 5.88 180
2 775444227 101401571 5.85 180
3 79056899B 101401610 5.7 186
4 77663398B 101401509 4.78 175
5 26266550K 101401586 4.78 174
6 77187754F 101401386 4.68 192
7 26835053X 101401899 4.64 174
8 79058370X 101401520 4.08 156
9 78992941Q 101401342 4.05 174
10 44669036T 101401609 3.64 120
11 53927592K 101401225 3.48 150
12 77441942E 101401554 3.29 126
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(416) Economia de los Recursos Humanos

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 53669773D 101401591 6.11 192
2 26832960X 101401580 5.88 180
3 775444227 101401571 5.85 180
4 53898588C 101401326 5.81 230
5 79056899B 101401610 5.7 186
6 77670202F 101401576 5.53 180
7 53704823F 101401289 5.49 204
8 53704523Y 101401216 5.45 216
9 53704868Y 101401588 5.18 180
10 45314951Y 101401603 5.17 181
11 79043012Q 101401530 4.92 186
12 25606184P 101401559 491 180
13 74943714P 101400783 4.82 195
14 77663398B 101401509 4,78 175
15 25349712D 101401513 4.68 169
16 26835053X 101401899 4.64 174
17 77453366S 101402165 4.63 180
18 44665997C 101401507 4.41 162
19 78992941Q 101401342 4.05 174
20 45922528S 101401398 3.92 162
21 47559492T 101401675 3.89 144
22 53895430J 101401504 3.73 144
23 77441942E 101401554 3.29 126
24 25604360R 101401500 2.92 126
25 77673019H 101401499 2.29 90
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 100

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(417) Préacticas Externas

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 78989564C 101401541 7.22 186
2 25607911X 101401494 6.98 181
3 776727843 101401501 6.52 180
4 78989119N 101400133 6.49 228
5 17480151J 101401344 6.41 216
6 09075542H 101401515 6.29 181
7 53669773D 101401591 6.11 192
8 20225362J 101401600 6.11 180
9 77201541V 101401615 5.88 182
10 77684328B 101401436 5.87 216
11 44696416X 101401461 5.86 186
12 77662381Y 101401217 5.85 222
13 77431481A 101401763 5.81 205
14 09081800C 101401538 5.77 184
15 78987138D 101401327 5.7 209
16 76750406G 101401205 5.61 216
17 31872476L 101401523 5.58 180
18 77664978G 101401543 5.55 180
19 77670202F 101401576 5.53 180
20 75900333B 101401521 5.51 180
21 77235263K 101401549 5.48 180
22 77665236D 101401274 541 216
23 53896358K 101401359 5.39 204
24 26834080A 101401496 5.39 180
25 75919535P 101401536 5.37 179
26 77672019F 101401392 5.35 204
27 76754900J 101401528 5.32 180
28 25739875T 101401534 5.3 180
29 77230358S 101401198 5.27 216
30 26815930T 101401101 5.25 212
31 53704868Y 101401588 5.18 180
32 45314951Y 101401603 5.17 181
33 77228380S 101401525 5.16 182
34 25622287B 101401522 5.15 180
35 26259625L 101401582 5.12 192
36 75967878M 101401510 5.08 168
37 44667702T 101401540 5.05 180
38 77231886W 101401593 5.04 180
39 25630321H 101401537 4.96 169
40 76641946N 101401341 4.94 192
41 79043012Q 101401530 4.92 186
42 25606184P 101401559 4.91 180
43 77690608N 101401498 4.9 183
44 04632079V 101401572 4.9 174
45 25606881S 101401297 4.85 204
46 74892692T 101401196 4.78 192
47 26266550K 101401586 4.78 174
48 Y2685427F 101401215 4.74 192
49 09083391R 101401529 4.72 177
50 20620628R 101401495 4.71 171
51 77187754F 101401386 4.68 192
52 25349712D 101401513 4.68 169
53 32733991T 101401545 4.68 168
54 2626725672 101401064 4.66 192
55 53897996A 101401562 4.65 186
56 79109707B 101401556 4.65 168
57 Y3292388K 101401131 4.62 192
58 26824358X 101401547 4.62 174
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

77665496Q
Y2734211P
76884831V
46261039N
446665178
17476620R
09081187M
77230537X
53895946T
77190947A
459225285
50625845Q
77184498V
77197500R

101401535
101401746
101401201
101401353
101401605
101401573
101401506
101401546
101401026
101401607
101401398
101401542
101401223
101401604

4.56
451
4.5
4.5
4.43
4.41
4.39
4.33
4.32
4.08
3.92
3.86
3.7
3.62

180
150
192
162
168
180
144
168
174
162
162
150
150
150
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01/10/2020

UN |VERS|DAD Curso Académico: 2020/21
DE MALAGA Curso: 4
N° Plazas Ofertadas: 60

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Economia

(418) Sistema Fiscal Espafiol

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 25607911X 101401494 6.98 181
2 77672784J 101401501 6.52 180
3 77180882N 101401608 6.3 204
4 09075542H 101401515 6.29 181
5 74847335E 101400774 6.19 216
6 53669773D 101401591 6.11 192
7 20225362J 101401600 6.11 180
8 77201541V 101401615 5.88 182
9 26832960X 101401580 5.88 180
10 44696416X 101401461 5.86 186
11 775444227 101401571 5.85 180
12 09081800C 101401538 5.77 184
13 79056899B 101401610 5.7 186
14 31872476L 101401523 5.58 180
15 77664978G 101401543 5.55 180
16 77670202F 101401576 5.53 180
17 77235263K 101401549 5.48 180
18 75919535P 101401536 5.37 179
19 76754900J 101401528 5.32 180
20 25739875T 101401534 5.3 180
21 53704868Y 101401588 5.18 180
22 45314951Y 101401603 5.17 181
23 77228380S 101401525 5.16 182
24 256222878 101401522 5.15 180
25 53925128H 101401511 5.08 180
26 75967878M 101401510 5.08 168
27 44667702T 101401540 5.05 180
28 77231886W 101401593 5.04 180
29 25606184P 101401559 4.91 180
30 77690608N 101401498 4.9 183
31 04632079V 101401572 4.9 174
32 77366246L 101401568 4.86 172
33 09083391R 101401529 4.72 177
34 20620628R 101401495 4.71 171
35 25349712D 101401513 4.68 169
36 32733991T 101401545 4.68 168
37 79109707B 101401556 4.65 168
38 77453366S 101402165 4.63 180
39 Y3292388K 101401131 4.62 192
40 26824358X 101401547 4.62 174
41 77228222H 101401502 4.52 174
42 17476620R 101401573 4.41 180
43 44665997C 101401507 4.41 162
44 77199800R 101401620 4.4 156
45 77492437D 101401531 4.36 156
46 25617765C 101401492 4.34 168
47 77230537X 101401546 4.33 168
48 53925129L 101401512 4.33 162
49 53895946 T 101401026 4.32 174
50 Y22674327 101400848 4.32 170
51 77237624J 101401247 4.31 174
52 79058370X 101401520 4.08 156
53 78992941Q 101401342 4.05 174
54 77184498V 101401223 3.7 150
55 26834148W 101401550 3.47 132
56 77493917V 101401431 2.89 126
57 77673019H 101401499 2.29 90
58 53896694N 101401309 2.05 90
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59 53896090Y 101401475 1.95 72

Péagina 21 de 21



